

Obec Velemín čp. 96

411 31 Velemín

OBEC VELEMÍN	
Došlo dne	14. 12. 2014
Č.j.	990/2014
Přílohy	

V Milešově dne 15. 12. 2014

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím – VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ CHATY MILEŠOVKA

Žádám Vás tímto informaci o výsledcích hospodaření horské chaty Milešovka, která je provozována v režii OÚ Velemín od zahájení jejího provozu do současnosti. Dále chci být informován, proč ji obec provozuje i nadále, navzdory tvrzení bývalého pana starosty že jí bude obec provozovat pouze první rok.

1. Žádám o výsledky hospodaření – příjmy a výdaje, včetně ostatních provozních nákladů a nájmů souvisejících s provozováním tohoto objektu.
2. Žádám dále o zhodnocení všech přínosů pro obyvatele a podnikatele obcí Velemínska v případě že bude i nadále provozována OU Velemín.

Prosím o korektní zpracování této žádosti, nevylučuji možnost použít vaší odpověď pro případné trestní řízení pro porušování povinností při správě cizího majetku. Odpověď a skutečnosti v ní uvedené, kterou jste zaslali panu Karfíkovi zatím považuji za pouhý omyl.

Ing. Filip Zikmund

Tel: 603 925 236

Obec Velemín

IČ 00264601, Velemín 96, 411 31 Velemín

Vaše čj. :
Ze dne : 17.12.2014
Naše čj. : 990/2014
Datum : 29.12.2014
Vyřizuje: Křivánek
Tel: 702029781

Ing. Filip Zikmund
Milešov 73
Milešov
411 32

Věc : Odpověď na žádost o informace dle zák.č. 106/1999 Sb. - VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ CHATY MILEŠOVKA

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci výsledku hospodaření Chaty Milešovka, sdělujeme následující :

Provozovna Chata Milešovka není a nikdy nebyla provozována obcí Velemín. Tato provozovna je od zahájení jejího provozu pronajata třetí osobě, konkrétně společnosti KS Velemín s.r.o., která je jejím nájemcem a provozovatelem.

Z výše uvedeného důvodu vám nemůžeme poskytnout vámi požadované informace o výsledcích hospodaření této provozovny.

Výsledky hospodaření společnosti KS Velemín s.r.o. jsou, jako ostatně u každé obchodní společnosti, zveřejňovány formou roční účetní uzávěrky na veřejném portálu - obchodním rejstříku.

S pozdravem

Petr Křivánek
starosta obce



OBEC VELEMÍN
IČO: 264 601
okres Litoměřice